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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

24.12.2024










        №62 

Про внесення змін до переліків 

першого та другого типу 

об’єктів оренди комунальної 

власності


Відповідно до статті 55 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483, постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 №634 "Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану",  враховуючи рішення Черкаської районної ради від 03.03.2023 №23-10/VIII "Про делегування повноважень голові районної ради", лист Комунального підприємства теплових мереж Черкаського району від 24.12.2024 №181 
зобов’язую:


1. Внести зміни до переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної власності, затверджених рішенням районної ради від 28.01.2021 №5-7/VIIІ (в редакції розпорядження районної ради від 28.06.2023 №23, зі змінами внесеними розпорядженням районної ради від 30.10.2023 №41, від 29.12.2023 №52, від 28.02.2024 №11, від 21.03.2024 №19, від 06.06.2024 №29, від 30.05.2024 №27), а саме:
1)  Виключити з пункту 14 Переліку другого типу об’єктів спільної власності територіальних громад Черкаського району, що підлягають передачі в оренду без аукціону (далі – Перелік другого типу) гараж №2 (Б-І), загальною та корисною площею 50,4 кв.м.;

2) Пункт 14  Переліку другого типу викласти в наступній редакції:
	№п/п
	Об’єкт оренди
	Місцезнаходження об'єкта оренди
	Корисна площа об'єкта оренди, кв.м
	Загальна площа об'єкта оренди, кв.м
	Цільове використання

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Балансоутримувач – Комунальне підприємство теплових мереж Черкаського району

	14.
	Нерухоме майно 

(гараж  № 1 (Б-I)
	м. Черкаси, вул. В.Чорновола, 157                        
	51
	51
	гаражне приміщення бюджетної установи


3) Включити до Переліку першого типу об'єктів спільної власності територіальних громад Черкаського району, що підлягають передачі в оренду на аукціоні (далі – Перелік першого типу) об’єкт:
	№п/п
	Об’єкт оренди
	Місцезнаходження об'єкта оренди
	Корисна площа об'єкта оренди, кв.м
	Загальна площа об'єкта оренди, кв.м
	Цільове використання

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Балансоутримувач – Комунальне підприємство теплових мереж Черкаського району

	15.
	Нерухоме майно 

(гараж  № 2 (Б-I)
	м. Черкаси, вул. В.Чорновола, 157                        
	50,4
	50,4
	гаражне приміщення


2.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови ради Олександра ГОНЧАРЕНКА.

Голова







Олександр ВАСИЛЕНКО 
